
A közigazgatási illetékek változása 2024.4.1-től 
 

2-s tétel 

b) Anyakönyvi kivonat vagy az anyakönyvi hivatal által igazolt írásbeli bizonylat készítése, kivéve a 
születések, a házasságkötések vagy az elhalálozások nyilvántartásából készült első hivatalos kivonat 

7 eur 

p) Többnyelvű formanyomtatvány készítése külön jogszabály szerint 7 eur 

Illetékmentesség 

Az ezen tétel a) és c) bekezdései esetében nem kell illetéket fizetniük a népművelési központoknak, csillagvizsgálóknak, 
planetáriumoknak, könyvtáraknak, múzeumoknak, képtáraknak és állami színházaknak.  

Megjegyzések: 
1. A jelen tétel a) pontja szerinti illeték a cselekmény végrehajtása után, szóbeli vagy írásbeli felszólítás alapján. 
2. A jelen tétel b) pontja szerinti illetéket nem szedik be a születési anyakönyvből, házassági anyakönyvből, halotti anyakönyvből 
készített hivatalos kivonat kiállításáért, ha arra hivatali kötelességből elvégzett hibás adat javítása után kerül sor. 
3. A jelen tétel p) pontja szerinti illeték az Európai Parlament és Tanács (RU) 2016/1191. sz., 2016. július 6-án kelt rendelete 
alapján kerül beszedésre. 

 

8-as tétel 

Igazolás vagy írásbeli értesítés kiállítása személyek tartózkodási helyéről, vagy írásbeli értesítés kiállítása 
a gépjármű tulajdonosáról, ill. annak tartózkodási helyéről (székhelyéről) 

7 eur 

Illetékmentesség 
A személyek tartózkodási helyéről kiállított értesítésért illetékmentességet élvez a posta (az inkasszáló központ), a szociális 
létesítmények, azok a természetes- vagy jogi személyek, amelyek a vonatkozó törvények értelmében szociális esetek 
megelőzésével, szociális tanácsadással vagy szolgáltatásokkal foglalkoznak, ugyanakkor amelyek nem nyereség elérése 
céljából végeznek tevékenységet a szociális megelőzés területén. 

 
16-os tétel 

Betekintés az anyakönyvekbe, minden kötetért 3 eur 

 
17-es tétel 

Külföldön történt anyakönyvi esemény bejegyzése iránti kérelem  a speciális anyakönyvbe 
15 eur 

 
 



18-as tétel 

a) Házasság a Szlovák Köztársaság állampolgárai között az anyakönyvi hivatal előtt, amelynek 
körzetében egyik jegyes sem rendelkezik állandó lakhellyel 

30 eur 

b) A házasságkötés engedélyezése az erre kijelölt időn kívül 30 eur 

c) A házasságkötés engedélyezése az erre kijelölt helyen kívül 100 eur 

d) Házasságkötés a Szlovák Köztársaság állampolgára és idegen állampolgár között  100 eur 

e) Házasságkötés két idegen állampolgár között 280 eur 

f) Házasságkötés olyan esetben, amikor a jegyesek közül egyiknek sincs állandó lakhelye a Szlovák 
Köztársaság területén 

280 eur 

lletékmentesség 
1. Az ebben a tételben megjelölt illetéket nem kell megtéríteni azoknak a személyeknek, akiknek életét közvetlen veszély 
fenyegeti, és olyan személyeknek, akik az egészségi szempontból súlyosan károsultak igazolványával rendelkeznek. 
2. Az a) pontban megjelölt illeték alól mentesülnek azok a jegyesek, akik az egyikük ideiglenes tartózkodási helye szerinti 
anyakönyvi hivatal előtt kötnek házasságot.  

Megjegyzések: 

1. A jelen tétel szerinti illetéket csak a jegyesek egyikétől kell beszedni. 

2. A jelen tétel szerinti illetéket az az anyakönyvi hivatal szedi be, amely előtt a házasságot ténylegesen megkötik, és amely a 

házasságkötést az anyakönyvbe bejegyzi. Ez érvényes azon esetben is, ha a házasságkötésre bejegyzett egyház vagy vallási 

közösség szerve előtt kerül sor. 

3. Ha a jelen tétel f) pontja szerinti illetékének beszedésére kerül sor, a jelen tétel d) vagy e) pontja szerinti illetéket nem szedik 
be. 

 
 

38-as tétel 

A horgászjegyek kiadásának illetékei 

a) heti 3 eur 

b) havi 5 eur 

c) éves 10 eur 

d) három évre szóló 25 eur 



Illetékmentesség 
1. Az ebben a tételben megjelölt illetéket nem kell megtéríteniük az olyan középiskolásoknak vagy egyetemistáknak, akik a 
halászattal kapcsolatban álló szakokat tanulnak, a halászat központi irányításával foglalkozó államigazgatási alkalmazottaknak, 
amennyiben munkaszerződésük tartalmazza a halászat aktív végzését, a Szlovák Horgászszövetség alkalmazottainak, a 
halgazdáknak és azok helyetteseinek, valamint a halőrségbe kijelölt személyeknek, miután bemutatják munkájukat vagy 
foglalkozásukat bizonyító igazolást. 
2. Az ebben a tételben megjelölt illetéket nem kell megtéríteniük azoknak a külföldi állampolgároknak, akik a Szlovák 
Köztársaságot a Szlovák Köztársaság köztársasági elnökének a meghívására vagy az ő beleegyezésével, a Szlovák 
Köztársaság Nemzeti Tanácsának meghívására, valamint a Szlovák Köztársaság kormányának a meghívására látogatják meg. 
Az ebben a tételben megjelölt illetéket nem kell megtéríteniük a 15 év alatti fiataloknak sem. 

142-es tétel 

a) 
Bizonylat kiadása az önállóan gazdálkodó földműves nyilvántartásba 
vételéről 

10 eur 

b) 
A vezetéknév vagy az állandó lakcím megváltozásának bejegyzése az önállóan gazdálkodó 
földműves bizonylatában 

2 eur 

143-as tétel 

a) Határozat kiadása arról, hogy az adózó lakhelye szerint melyik adókezelőhöz tartozik; a határidő 
meghosszabbításáról kiállított határozat kiadása; a határidő be nem tartása következményeinek 
elengedéséről kiadott határozat; az adó megtérítési határideje meghosszabbításának elfogadásáról 
vagy az adó részletekben történő befizetésének az elfogadásáról kiállított határozat; az adózó 
kérvénye alapján a vonatkozó előírások szerint az adókedvezmény érvényesítéséről kiadott 
határozat alkalmával 

14 eur 

b) 
Igazolás kiállítása a pénzügyi igazgatóság szervei számára a vonatkozó előírások szerint 

5 eur 

c) 
A kérvényező által benyújtott nyomtatvány adatainak a kiegészítése 

2 eur 

Illetékmentesség 
1. Ezen tételben feltüntetett esetekben illetékmentességet élveznek az adórezidenciáról kiállított igazolások, valamint a Szlovák 
Köztársaság területén befizetett adóról a nem rezidens személyek számára kiállított igazolások, amennyiben azok összhangban 
állnak a Szlovák Köztársaság által elfogadott nemzetközi szerződések teljesítésével. 
2. A Szlovák Köztársaság Pénzügyminisztériumának a szeszes italok vásárlása során a fogyasztási adómentességre vonatkozó 
kérvények tartozékaival kapcsolatos 63/161/1995-ös sz. rendelete alapján ezen tételben feltüntetett esetekben 
illetékmentességet élveznek a regisztrációról kiállított igazolások is. 

Megjegyzés 
A 143-as tétel b) bekezdése szerint illetéket nem vetnek ki, amennyiben az igazolást a Szlovák Köztársaság kötelékeiből történő 
elbocsátás céljából állítják ki. 



 

170-es tétel 

a) Új építésű légszennyező forrás engedélyezési eljárása jogi személyek és természetes személyek - 
vállalkozók részére 

45 eur 

e) A forrás engedélye feltételeinek módosítására vonatkozó engedélyezési eljárás, ha a felhasznált 
tüzelőanyagok és nyersanyagok, a technológiai berendezések vagy a felhasználásuk módosításáról 
van szó 

22 eur 

 

Az illetékek aktuális nagysága megtalálható az árjegyzékben, amely a Szlovák Köztársaság Nemzeti Tanácsának a közigazgatási illetékekről 
kiadott 145/1995-ös sz. törvény melléklete: 
 
https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/1995/145/20240401.html 

 

https://www.slov-lex.sk/pravne-predpisy/SK/ZZ/1995/145/20240401.html

